PAGE
8

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления администрацией

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»

От физического лица

Главе

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
___________________________________

(Ф.И.О)

от _________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка

Я, ____________________________________________________________________

(полностью Ф.И.О. заявителя)

паспорт серии ______ номер __________, выдан «___» ______________ _____ г.

____________________________________________________________________
код подразделения ________, контактный телефон _________________________
проживающий (ая) по адресу: __________________________________________ ____________________________________________________________________
(полностью место фактического проживания)

дата рождения «___» ____________ ______ г.

Прошу Вас принять решение о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:_________________________

площадью ________________, расположенного по адресу: __________________ ____________________________________________________________________
Цель использования земельного участка__________________________________

____________________________________________________________________
Приложение: опись документов.

1.__________________________________________________ на ______л.

Дата                                   Подпись                      ФИО

От юридического лица

Главе

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
___________________________________

(Ф.И.О)

от ______________________________

(наименование юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка

____________________________________________________________________
( наименование юр. лица, государственный регистрационный номер записи о гос. регистрации юр. лица в ЕГРЮЛ, ИНН)

____________________________________________________________________
находящееся по адресу: _______________________________________________

____________________________________________________________________
в лице ____________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)

действующего на основании ____________________________________________________________________

(номер и дата документа, удостоверяющего полномочия представителя
юридического лица)

Контактный номер телефона  __________________________________________

Прошу Вас принять решение о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:36:________________________________________

площадью ________________, расположенного по адресу: __________________ ____________________________________________________________________
цель использования земельного участка__________________________________

____________________________________________________________________
Приложение: опись документов.

1.   ___________________________________________________ на ______л.

2. _____________________________________________________на ______л.

3.______________________________________________________на ______л.

______________________________________         /_________________/

         (Ф.И.О.)                                                                   (подпись заявителя)

   «____» _______________ 20__ г.                                                    М.П.